106v	In octava ascensionis omnia ut supra in die sancto preter sequentiam et	Communicantes	
	Feria sexta post octavam dominica servabitur nisi occupetur festo. xii lectionum: tunc enim intermittatur missa de octava in secunda aut quarta feria servetur		
	In vigilia pentecostes sine titulo		
107r			
107v		Tr. Attende celum et loquar Tr. Vinea facta est dilecto	
108r			
108v		Tr. Sicut cervus desiderat ad fontes	
	Sequitur statim letania solemnitas ut in vigilia pasche et	Kyrieelison	
	paschale cum	Gloria in excelsis	
	Ad missam	Dominus vobiscum	
109r		Al. Confitemini domino quoniam bonus	
	Non repetitur	Alleluia	
	sed statim subiungitur	Tr. Laudate dominum omnes gentes Of. Emitte spiritum tuum et creabuntur	
109v		Co. Ultimo festivitatis die dicebat	
	Missa concluditur cum	Ite missa est alleluia alleluia alleluia	
110r	In die sancto	In. Spiritus domini replevit orbem Al. Emitte spiritum tuum Al. Veni sancte spiritus reple Seq. Sancti spiritus assit	große Initiale Sequenz! Nur Textanfang
110v		Of. Confirma hoc deus quod operatus Co. Factus est repente de celo sonus	
	Feria secunda	In. Cibavit eos ex adipe frumenti Al. Spiritus domini replevit orbem Al. Veni sancte spiritus Seq. Veni sancte spiritus Of. Intonuit de celo dominus Co. Spiritus sanctus docebit vos	Sequenz! Nur Textanfang
111r			
	Feria tertia	In. Accipite iocunditatem glorie Al. Paracletus spiritus sanctus Al. Veni sancte spiritus Seq. Veni sancte Of. Portas celi aperuit dominus Co. Spiritus qui a patre procedit	Sequenz! Nur Textanfang
111v			
112r			
	Feria quarta	In. Deus dum egrederis coram Al. Verbo domini celi firmati sunt Alleluia Al. Veni sancte spiritus	
112v			
	Non repetitur		
	Sequentia nulla dicitur hac die nec tribus sequentibus		
113r		Of. Emitte spiritum tuum et creabuntur Co. Pacem meam do vobis In. Spiritus domini replevit orbem Al. Emitte spiritum tuum Al. Veni sancte spiritus	
	Feria quinta		

113v		Of. Confirma hoc deus quod operatus Co. Factus est repente de celo sonus	
114r	Feria sexta	In. Repleatur os meum laude tua Al. Loquebantur variis linguis Al. Veni sancte spiritus	
114v	Sabbato	Of. Lauda anima mea dominum Co. Spiritus ubi vult spirat In. Charitas dei diffusa est Al. Emitte spiritum tuum	
115r	Non repetitur	Alleluia Al. Paracletus spiritus sanctus	
115v	Non repetitur	Alleluia	
116r	Non repetitur	Al. Verbo domini celi firmati sunt Al. Veni sancte spiritus	
116v	Hic repetitur	Alleluia Al. Laudate dominum omnes gentes Alleluia	
117r	In die sancte trinitatis	Of. Confirma hoc deus quod operatus Co. Non vos relinquam orphanos In. Benedicta sit sancta trinitas Gr. Benedictus es domine Al. Benedictus es domine deus	große Initiale
117v	In die corporis christi	Seq. Benedicta semper Of. Benedictus sit deus pater Co. Benedicamus deum celi In. Cibavit eos ex adipe frumenti Gr. Oculi omnium in te sperant Al. Caro mea vere est cibus Seq. Lauda sion salvatorem Of. Sacerdotes incensum domini Co. Panem de celo dedisti nobis	Sequenz! Nur Textanfäng große Initiale Sequenz! Nur Textanfäng
118r	Officium prescriptum preter sequencias per octavam continuatur  cm(?) in dominica et octava dicitur. Dominica infra octavam prima missa de dominica. Ad summam missam officium de octava.  Dominica prima post festum sancte trinitatis	Credo	
118v		In. Domine in tua misericordia Gr. Ego dixi domine miserere mei	
119r	Dominica secunda	Al. Domine deus meus in te speravi Of. Intende voci orationis mee Co. Narrabo omnia mirabilia tua In. Factus est dominus protector Gr. Ad dominum cum tribularer Al. Deus iudex iustus fortis Of. Domine convertere et eripe	
119v	Dominica tertia	Co. Cantabo domino qui bona tribuit In. Respice in me et miserere mei  Gr. Facta cogitatum tuum in domino